Emertimi i shoqgerise dhe forma ligjore : “ LOGICAL “ sh.p.k

NIPT : 122224014V

Adresa e selise : Rr. Abdyl Frasheri, Tirane
Data e krijimit : 24 Tetor 2012

Nr. Regjistrit tregtar : Nr

Veprimtaria kryesore : Shitje dhe prodhim programesh dhe shérbimesh informatike,
konsulencé dhe trajnime,sipas objektit te veprimtarise te percaktuar
ne statutin e shogerise.

PASQYRAT FINANCIARE

( N& zbatim te SKK nr.2 dhe Ligjit Nr. 9228, dt.29.04.2004 ** Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare™ )

Periudha kontabél e Pasqyrave Financiare : 01 . 01 . 2014 deri 31.12. 2014

Data e mbylljes sé Pasqyrave Financiare: 31.01.2015

Pasqyrat Financiare jané individuale : X

Pasqyrat Financiare jané té konsoliduara :

Pasqyrat Financiare jané té shprehura né : Leke

Pasqyrat Financiare jané té€ rrumbullaksura né : gendarka
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Shogeria " LOGICAL " sh.p.k.
Bilanci 31 Dhjetor 2014

NIPT L22224014V

AKTIVET Viti 2014 Viti 2013
1.Aktive Afatshkurtra
Mjete Monetare 3,494,663 1,610,353
Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Kerkesa te Arketueshme 4,224,910 416,408
Te tjera te arketueshme
Instrumenat te tjere financiare dhe borxhi
Inventaret
Lendet e para
Prodhim ne Proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje 1,225,975 410840.08
Parapagesa dhe fumizime
Aktive totale afatshkurtra 8,945,549 2,437,601
2.Aktive Afatgjata
Toka Ndertesa ,Makineri dhe Pajisje te Tjera ne
shfrytezim
Te tiera AA gjata 653,979 157966.12
Totali | Aktiveve Afatgjata 653,979 157,966
TOTALI | AKTIVEVE 9,599,528 2,595,568
PASIVET DHE KAPITALI
1.Pasivet Afatshkurtra
Huat dhe obligacionet afatshkurtra
Detyrimet Tregetare
Te pagueshme ndaj fumitoreve 2,965,906 537,014
te pagueshme ndaj punonjesve 0 lir
Detyrime Tatimore 717,466 249,966
Parapagimete e arketuara
Totali | pasiveve afatshkurtra 3,683,372 787,057
I
2.Pasivet Afatgjata
Huate
te tjera
Totali | Pasiveve Afatgjata
I
3.Kapitali
Kapitali | Pronarit 300,000 300,000
Fitimi ( Humbja ) e vitit finaciar 4,129,307 1,291,907
Fitimi ( Humbja ) e vitit finaciar paraardhes 1,486,849 216,604
Terhegjet e pronarit —
Totali | Kapitalit 5916,156|  T.8085+
TOTALI | PASIVEVE 9,599,528 2,595,568
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Shoqgeria " LOGICAL " sh.p.k. NIPT L22224014V
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Sipas natyres Viti 2014 Viti 2013
|.Te ardhurat 23,330,181 7,779,663
| Il.Shpenzimet
1.Shpenzime per materiale
a.lnventari ne celje 0 0
b.shpenzimet per mallrat e prodhuara
c.Inventari ne fLImd te vitit -815,135 -410840.08
2.Shpenzime personeli 2,422,599 1,338,761
a.Pagat 2,075,920 1,147,182
b.Siguracion 346,679 191,579
3.Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 133,105 644,134
4.Te Tjera 17,125,496 4,772,156
5 Shpenzime Filnanciare
A.Fitimi para Tlatimit 4,464,116 1,435,452
6.Tatimi mbi ﬁtiinin 334,809 143,545
B.Fitimi Mbas Tatimit 4,129,307 1,291,907
|
PASH Sipas Funksionit
Shitjet neto Viti 2014 Viti 2013
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 23,330,181 7,779,663
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe punés -815,135 -410840.08
Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese pér géllimet e
Mallrat, I€ndét e para dhe shérbimet
Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytezimit 17,125,496 4,772,156
Shpenzime té personelit
Pagat 2,075,920 1,147,182
Shpenzimet e sigurimeve shoqgérore 346,679 191,579
Shpenzimet pér pensionet
Amortizimi | 133,105 644,134
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 4,464,116 1,435,452
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi
Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare
Fitimi (humbja) para tatimit 4,464,116 1,435,452
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 334,809 143,545
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 4,129,307 1,291,907
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Shenime Shpjeguese

Informacion i pergjithshem

Shogeria “ LOGICAL “ sh.p.k. eshte krijuar me date 24 Tetor 2012 me vendim te QXKR.
Tirane dhe eshte regjistruar ne regjistrin e shogerive tregtare me dt. 24.10.2012, me kapital te
nenshkruar prej 300.000 leke, me ortak:

1- Klejdi Meksi ge zoteron 33 % te kapitalit
2- Sokol Luzi ge zoteron 33 % te kapitalit
3- Gentian Gjiknuri ge zoteron 34% te kapitalit

Administrator e shogerise eshte Z. Klejdi Meksi

Objekti i veprimtarise eshte: Shitje dhe prodhim programesh dhe shérbimesh informatike,
konsulencé dhe trajnime, sipas objektit te veprimtarise te percaktuar ne statutin e shogerise.

Per vitin 2014 shoqeria mundi te realizoje te ardhura 23.330.181 Leke , ndersa shpenzimet
u realizuan 18.866.065 leke, shoqeria rezultoj me fitim 4.464.116 leke .Tatim Fitimi i
parapaguar per 2014 eshte 25.000 leke.Tatim Fitimi per tu paguar eshte 309.809 Leke.

Shogeria “\ KOGICAL “ sh.p.k. Kontabel i Miratuar
Administrator Lic.Prof.Nr 418 NIPT K 31512098K

Jorgji Zallémi

Kllé,'\di Meks ~

| | P T | PR i
L’ A il

Tirgne me 31. ﬂ M wegidlal




